
    

 

 

          

        
_______________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

H L E D Á M E !!!!!!!     MONTÉRA      H L E D Á M E !!!!!!! 

Olomoucká firma PAKL s.r.o. významným způsobem rozšiřuje tým stávajících 

zaměstnanců a nabízí příležitost pracovat v tuzemské společnosti s téměř 20tiletou tradicí, 

jejímž hlavním posláním je poskytovat zákazníkům vysokou kvalitu výrobků a služeb. 

Náplň práce: 

montážní práce při dodávkách technologií zákazníkům (montáže garážových vrat, stínicí 

techniky, vjezdových bran) 

zapojování a nastavování automatizovaných systémů 

řešení nestandardních technických situací na stavbách 

Požadujeme: 

SOU/SŠ technického směru 

manuální zručnost s ručním elektrickým nářadím 

svařování invertorem výhodou 

zájem o techniku, vztah k moderním technologiím 

schopnost zodpovědné a systematické práce 

časová flexibilita, práce v kolektivu, aktivita 

pečlivost a přesnost při manuální práci 

schopnost logického myšlení 

ochotu učit se novým věcem 

dobrý zdravotní stav, řidičský průkaz sk. B, aktivní řidič 

Nabízíme: 

práci na HPP v dynamicky rozvíjející se společnosti 

zázemí společnosti, která klade důraz na otevřenost a přátelské vztahy 

důkladné vstupní školení a následná odborná supervize 

motivující finanční ohodnocení v závislosti na svých vlastních schopnostech 

možnost profesního růstu a průběžného zvyšování kvalifikace 

prodej výrobků vyznačujících se silnou značkou, technickými a kvalitativními přednostmi 

zaměstnanecké výhody a benefity 

 

V případě zájmu životopisy zasílejte na: cincarova@pakl.cz                               

nebo volejte 603 146 525 

mailto:cincarova@pakl.cz


    

 

 

          

        
_______________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 


